Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2023 года                                                                              №69/3-5

с .Чекмагуш

О  признании  Салимова Илюся Гилемяновича

  утратившим  статус кандидата в депутаты  Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Резяповскому избирательному округу № 41

В  соответствии с частями 1,5  статьи 24, частью 5 статьи 54 Кодекса

Республики Башкортостан  о   выборах  территориальная избирательная комиссия,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по Резяповскому избирательному округу №41,

РЕШИЛА:

1.Признать  Салимова Илюся Гилемяновича  утратившим статус кандидата

в депутаты  Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Резяповскому избирательному округу № 41  на основании

письменного заявления о снятии своей кандидатуры,  поданного до регистрации

кандидата.

2. Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

        Председатель                                                            М.М. Гимаева

        Секретарь                                                                  Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ